
Tét Város Önkormányzat Képviselő –testületének 1/2010. (II. 05.) számú 
rendelete

a módosított 4/1999. (IV. 1.) rendelet módosításáról
ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAKRÓL

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a 
szociális  ellátásokról  szóló  többször  módosított  1993.  évi  III.  tv.  92.  §(1) 
bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  intézményi  térítési  díjak 
összegét  az  1.  számú  melléklet  szerint  határozza  meg.  A  megállapított 
intézményi térítési díjak az általános forgalmi adót tartalmazzák.

2. §

(1) E rendelet 2010. február 05.-én lép hatályba.

(2) E rendelet  hatálybalépésével  egyidejűleg a 5/2008. (II.  05.) rendelet és 
melléklete hatályát veszti.

Szabó Ferenc Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
E  rendeletet  Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010.  február  04. 
ülésén fogadta el. 

Kihirdetve:2010. február 05.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző



1/2010. (II. 05. ) sz. rendelet 1. számú melléklete

Megnevezés Nyersanyag 
ktg.

Rezsi ktg. ÁFA 100 %-os tér. 
díj

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010
Óvodás, 
bölcsis 
gyermekek

268 280 - - 67 70 335 350

Napközisek 300 312 - - 75 78 375 390
Menzások 232 248 - - 58 62 290 310
Felnőtt 
étkezők

232 248 184 192 104 110 520 550


